
Name der Praxis Straße Ort Tel. E-Mail

Pferdeklinik und Kleintierpraxis Maichingen GmbH Nikolaus-Otto-Str.14 71069 Sindelfingen 07031/385120 info@pferdeklinik-kleintierpraxis.de
Tierarztpraxis Klaus Krüger Akazienweg 48 71522 Backnang 0160/270024 klaus.71522@web.de

Tierärztliche Praxis H. Pfeiffer (Rems-Murr-Kreis) Robert-Franck-Straße 17 71540 Murrhardt 07192/9300070 info@tierarztpfeiffer.de

Mobile Tierarztpraxis Dr. med. vet. Rena Ruhl-Singer 71665 Vaihingen/ Enz 0151/70024126 info@tierarztpraxis-ruhl-singer.de

Tierarztpraxis Dr. Karoline Treiber Mönsheimer Weg 15 71735 Eberdingen-Nußdorf  07042/9176144 info@tierarzt-treiber.de

Tierarztpraxis Siegmund Ringstr.3 71739 Oberriexingen 0151 /67114101 info@tierarztpraxis-Siegmund.de

Flavia Goubeau Hauptstr. 25 72127 Kusterdingen 07071/855602 info@vetcompany.de
Tieraztpraxis Birkenhof Michaela Sauter (vormals Hüttel) Birkenhof 1 72401 Haigerloch- Owingen 0162/9058624 Mail@nutztierpraxis-birkenhof.de

Gemeinschaftspraxis für Großtiere Dr. A. Maisch und S. Vetter Schillerstr. 7 72661 Grafenberg 07123/929052 info@tierarztpraxis-grafenberg.de

Tierarztpraxis Dr. Stefan Dauser Weiße Steige 10 73431 Aalen 07361/941330 info@tierarztpraxis-dauser.de

Herrmann Eberhardt Hohenrainweg 18 73453 Abtsgmünd 07366 5895

Tierarztpraxis Welzheim Paul-Dannenmann-Str. 15 73642 Welzheim 07182/3846 info@tierarztpraxis-welzheim.de
Tierarztpraxis Ruth Uhl Ruth Uhl und Tabea Kraus Kocherweg 14 74429 Sulzbach-Laufen 0170/8284588 TA-Praxisuhl@gmx.de

Tierärzteteam Tiefenbach GmbH Steigäckerweg 10 74564 Crailsheim 07951/97970 info@tierarzt-crailsheim.de

Tierarztpraxis Cappel Haller Straße 142 74613 Öhringen 07941/92720 info@tierarztpraxis-cappel.de

Tierarztpraxis Leo Modrovich Panoramastraße 4 74831 Gundelsheim 06269/429990
Tierarzt Samuel Schechter c/o Tierarztpraxis Thomas Schäfer Scheuerlesstraße 16 75031 Eppingen 07262/8441

Tierarztpraxis Odenheim Untere Klosterstr. 64 76684 Odenheim 07259/9269680 info@tierarztpraxis-odenheim.de

Tierarztpraxis Frank Schuster Schillerstr. 8 77716 Haslach i. Kinzigtal 07832/2174 tierarzt-dr.schuster@t-online.de

Tierarztpraxis Dr. Beate Kopf Bahnhofstr.14 77746 Schutterwald 0781/9903737   kontakt@tierarztpraxis-schutterwald.de

Tierarztpraxis Schwarzach Dr. Bürkle Körnersbühnd 4 77836 Rheinmünster 07227/8455 info@tierpraxis-schwarzach.de

Tierarztpraxis Wahl Kirchstr. 7 77839 Lichtenau 07227/991111 info@tierarztpraxis-wahl.de

Tierarztpraxis Wilhelm Florek Kuhbacher Str. 22 77933 Lahr 07821/9933228
Tierärztin Lena Heppler Dorfstraße 21 78073 Bad Dürrheim 0176/62081377 lena.heppler@web.de

Tierarztpraxis Weisserhof Dörfle 34 78126 Königsfeld 07725/914850 info@tierarztpraxis-weisserhof.de

Tierärzte Engen Kesslerhalde 11 78234 Engen 07733/97070 info@tieraerzte-engen.de
Großtierpraxis im Breisgau GbR                     Marie-Curie-Straße 4 79211 Denzlingen 07666/9463434 info@grosstier-breisgau.de

Tierarztpraxis Jakob Heinrich Im Käppele 28 79400 Kandern 07626/973644 info@tierarzt-praxis-heinrich.de

Mobile Großtierpraxis Kathrin Jost Koppengasse 19a 79589 Binzen 0152/51625783

Tierarztpraxis Ühlingen Gewerbestr. 34 79777 Ühlingen 07743/91050 tierarztpraxis-uehlingen@web.de

Tierzentrum Ostrach Schlößlestr. 43 88356 Ostrach 07585/932080 info@tierzentrum-ostrach.de
Stephanie Grath Zollernstr. 43 89518 Heidenheim 0172 / 8161610

Tierärztliche Praxis Rothenburg GbR                  Dr.-Bühler-Straße 19 91541 Rothenburg 09861/93652-20 info@tierarzt-rothenburg.de

Tierarztpraxis Dr. Timothy Baltes Zum Berg 4 97941 Tauberbischofsheim 09341/845345

Tierärzte Weikersheim GmbH Am Bahnhof 9 97990 Weikersheim 07934/403 info@tieraerzte-weikersheim.de
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